

Wodynie, dnia 12.10.2015r.

IGR.271.9.2015

Do wszystkich Wykonawców ofert

Dotyczy: postępowania przetargowego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Wodynie”.

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytania i odpowiedzi:

Pytanie 1. Rozdział XXIV pkt. 5, ppkt 4 SIWZ – prosimy o wyjaśnienie kto pokrywa koszty dostarczenia pojemników w przypadku zgłoszenia zapotrzebowania przez gospodarstwo domowe oraz właściciela nieruchomości wielorodzinnej.

W opisie Przedmiotu Zamówienia Załącznik nr 1 do SIWZ:

1. Pkt.2, ppkt.2.2 prosimy o sprecyzowanie do jakiego rozmiaru powinny być odbierane opony samochodowe

Odpowiedź:

Koszty za dostarczenie pojemników, dotyczy tylko dodatkowego wywozu odpadów komunalnych, zgłaszane indywidualnie z podstawieniem pojemnika na posesję np. (za wywóz grubego gruzu, pozbycie się odpadów ze sprzątania strychów lub innych pomieszczeń itp.) - ponosi osoba fizyczna zgłaszanego gospodarstwa domowego lub właściciel (zarządca) nieruchomości za porozumieniem z lokatorem od którego będą pochodziły odpady zamieszkałego w budynku wielorodzinnym.

Odbierane opony samochodowe powinny być do 17”.

Pytanie Pkt.3.6.4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru w/w odpadów w terminach zbliżonych do siebie (np. każda frakcja w innym dniu).

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza odbiór odpadów w terminach zbliżonych w uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie 3 Pkt.5.5 Prosimy o zmianę treści zapisu: „Wykonawca będzie dostarczać Zamawiającemu w wersji papierowej kwartalne sprawozdania na „Wykonawca będzie dostarczać Zamawiającemu w wersji papierowej kwartalne sprawozdania” (Sprawozdanie podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości wykonuje się w okresach półrocznych – art. 9n ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie).

Odpowiedź:

Zmiana treści zapisu dotycząca w/w punktu została dokonana w dniu 09.10.2015r. i jest opublikowana na stronie internetowej www.bip.wodynie.eu

Pytanie 4 Pkt. 5.7 ppkt.B Prosimy o zmianę treści zapisu: „uprzątnięcia i odbierania odpadów w miejscu ich gromadzenia, w tym także tych, które nie zostały umieszczone w pojemnikach” na „odbieranie odpadów w miejscu ich gromadzenia w pojemnikach lub w workach oraz uprzątnięcia miejsca odbioru jeśli jest to wynikiem działalności Wykonawcy”. Prosimy również o dopisanie informacji, że dotyczy to tylko odpadów: segregowanych, frakcji zielonych, popiołu i o kodzie 20 03 01.

Odpowiedź:

Uprzątnięcie miejsca odbioru odpadów wystawianych w workach dotyczy tylko odpadów segregowanych, frakcji zielonych, popiołu i o kodzie 20 03 01 spowodowanych wyłącznie wynikiem działalności Wykonawcy.

WÓJT
Wojciech Klepacki